

しんどい朝を爽やかで待ち遠しい朝に変えてくれる『HiM Films』初イベント

# いま話題の若手俳優を中心に"イケメンたちの朝の一瞬"を描いた写真展 『HiM Films 2019』を表参道で期間限定開催!

期間:2019年8月30日(金)~9月1日(日)

会場:BA-TSU ART GALLERY 渋谷区神宮前5-11-5



いま話題の"彼ら"が過ごす、朝の一瞬を切り取った写真を毎朝8時頃に投稿するInstagramアカウント「HiM Films」を運営する株式会社ピークエンタテインメント(代表取締役:甲田 錠司)は、『HiM Films』で登場したいま話題の俳優、モデル、アーティストなど、"イケメンたちの朝の一瞬"を描いた初のフォトエキシビジョン『HiM Films 2019』を8月30日(金)から9月1日(日)3日間限定で、表参道のBA-TSU ART GALLERYにて開催します。

『HiM Films』は、「通勤・通学のストレスなどでスッキリ起きられない"しんどい朝"を、"爽やかで待ち遠しい朝"に変え、彼らの朝の物語で素敵な1日が始まりますように」という願いから誕生しました。

同写真展は「朝」をコンセプトに、朝食のプレゼントやフレッシュで爽やかな香りの演出にこだわり、これまで登場した写真や未公開写真が展示されます。また、思わずシャッターを押さずにはいられない"モーニングフォトジェニックブース"を設けるほか、『HiM Films』出演者が登場するモーニングイベントなども予定しています。

モーニングイベントは、毎朝8時に実施されます。『HiM Films』のアカウント(@him\_films)内で抽選を行い、1日80名様が参加できるエクスクルーシブなイベントとなります。参加者は『HiM Films』限定のパジャマを着用し、ゲストと一緒に特別な朝を堪能できます。

是非とも『HiM Films 2019』にお立ち寄りいただき、最高に幸せな「朝」をお楽しみください。

#### 【報道関係者の方からのお問合せ先】

『HiM Films 2019』PR窓口担当:中村ケニー(090-5941-7911)

E-MAIL: <u>him\_info@peek-entertainment.com</u> 【**運営会社**】株式会社ピークエンタテインメント

東京都中野区新井2-1-19 パックマートビル8階 電話: 03-5860-0083



# これまでHiM Filmsに登場した"彼ら"

## ▼名前(所属事務所)※出演順

樫尾篤紀(HORIPRO)、鈴木仁(Amuse)、濱正悟(avex management)、桜田通(Amuse)、

EijiFukui(donna)、MasashiFukui(free-lance)、上杉柊平(KEN ON)、赤楚衛二(Tristone)、

井上翔太(Sony Music Artists) 、浦上晟周(Amuse) 、田川隼嗣(Amuse) 、

髙橋颯(HORIPRO)、木津つばさ(Sony Music)、高橋文哉(A-Plus)、

神尾楓珠(A-team)、藤原隆介(BOX CORPORATION)、瀬戸利樹(KEN ON)、

古川毅(STARDUST)、大和孔太(YG ENTERTAINMENT)、さなり(A-Sketch)、

萩原護(STARDUST)、鈴木康介(LesPros) 他 ※出演者順

### 『HiM Films 2019』概要

正 式 名 称 : 『HiM Films 2019』(ヒム フィルムズ 2019)

会 場 : BA-TSU ART GALLERY

住 所 : 東京都渋谷区神宮前5-11-5 (明治神宮前駅から徒歩5分)

オープン日 : 2019年8月30日(金)~9月1日(日)

時 間 : モーニングイベント <8:00~9:00> 写真展 <10:00~19:00>

入場料金 : 入場料無料

施設面積 : 612.2㎡ (185.2坪)

Instagram : <a href="https://www.instagram.com/him\_films">https://www.instagram.com/him\_films</a> @him\_films モーニングイベントは@him\_filmsで抽選

応募期間 : 8月9日(金)~8月16日(金)

抽 選 発 表 : 8月20日(火)

運 営 会 社 : 株式会社ピークエンタテインメント

問い合わせ先 : him info@peek-entertainment.com

#### 【報道関係者の方からのお問合せ先】

『HiM Films 2019』PR窓口担当:中村ケニー(090-5941-7911)

E-MAIL: <u>him\_info@peek-entertainment.com</u> 【**運営会社**】株式会社ピークエンタテインメント

東京都中野区新井2-1-19 パックマートビル8階 電話: 03-5860-0083